부산그린파워(주) 지급임차료 등 33,279 39,600 보증금 30,000 30,000

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 23

13. 주당순손실

회사의 기본 주당순손실 계산 내역은 다음과 같습니다.

한편, 회사는 희석증권이 없으므로 희석주당순손실을 계산하지 아니하였습니다.

14. 부가가치 계산에 필요한 계정

당기와 전기 중 부가가치계산에 필요한 주요 계정과 금액은 다음과 같습니다.

   (단위:천원)

구  분 당 기 전 기

당기순손실 3,406,161,360원 5,817,705,139원

가중평균유통보통주식수 5,000,000주 5,000,000주

기본 주당순손실 681원 1,164원

구  분 당 기 전 기

급  여 4,260,675 3,547,596

퇴직급여 393,388 271,425

복리후생비 740,387 620,325

감가상각비 1,165,125 1,040,276

무형자산상각비 276,655 259,173

세금과공과 6,552 12,016

지급임차료 843,883 751,814

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 24

15. 회계정책변경이 재무제표에 미치는 영향

주석2에서 설명하고 있는 회계정책의 변경내용을 과거연도부터 소급하여 적용할 경우, 당사

의 당기 및 전기 재무제표에 미치는 영향은 다음과 같습니다.

(1) 회계정책변경이 당기 및 전기 재무제표에 미치는 영향

   (단위:천원)

(2) 새로운 회계처리기준이 과거연도부터 소급하여 적용되었다고 가정할 경우의 직전 3개년

도의 당기순손실은 다음과 같습니다.

   (단위:천원)

계정과목
당 기 전 기

변경전 변경후 변경전 변경후

자 산

선급비용 147,600 4,768,180 80,451 2,877,215

기타자산 87,733,138 87,733,138 68,695,143 68,695,143

자산총계 87,880,738 92,501,318 68,775,594 71,572,358

부 채

부채총계 62,674,091 62,674,091 38,338,969 38,338,969

자 본

자본총계 25,206,647 29,827,227 30,436,625 33,233,389

수 익

영업수익 14,170,842 14,170,842 11,923,890 11,923,890

영업외수익 4,874,881 4,874,881 2,870,596 2,870,596

수익총계 19,045,723 19,045,723 14,794,486 14,794,486

비 용

지급수수료 4,994,034 3,170,217 3,715,779 2,269,826

기타영업비용 19,244,207 19,244,207 18,318,504 18,318,504

영업외비용 37,460 37,460 23,861 23,861

비용총계 24,275,701 22,451,884 22,058,144 20,612,191

당기순손실 5,229,978 3,406,161 7,263,658 5,817,705

구 분 제 4(당) 기 제 3(전) 기 제 2(전전) 기

변경 전 5,229,978 7,263,658 10,793,858

변경 후 3,406,161 5,817,705 9,443,047

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 25

	감   사   보   고   서
	외부감사인의 감사보고서
	재 무 제 표
	재 무 상 태 표
	손 익 계 산 서
	자 본 변 동 표
	현 금 흐 름 표
	재무제표에 대한 주석